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Warszawa 16.10.2018r

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na: dostawe specjalistycznego
drobnego sprzetu medycznego — 5 pakietow w trybie przetargu nieograniczonego znak:
DZP.262.132.2018

W zwigzku z wplynieciem pytan dotyczgcych SIWZ wyzej powofanego postepowania Zamawiajacy
udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Dotyczy formularza cenoweqgo — zatacznik nr 1 (Pakiet nr 5)

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki transportowe o wymiarach zewnetrznych: Wysoko$¢ 475mm,

Szerokosé 370mm Gleboko$¢ 95mm?

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopusci pokrywe tacy o wymiarach Wysoko$¢ 505mm, Szerockoé¢ 400mm

Gigboko$¢ 35mm?

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy wymaga aby pojemniki transportowe byly odporne na temperature 93°C, poniewaz

czes¢ myjni dezynfektorow wciaz jest jeszcze konfigurowana na taki parametr?

Odpowiedz 3
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki wykonane z tworzywa ABS?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Dotyczy Pakietu nr 3, Poz. 1

Pytanie 5
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje zamknietego systemu do odsysania o czasie uzycia

24h czy 72h7?

Odpowiedz 5
Wedlug zalecen producenta w stosunku do rozmiaru.
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Pytanie 6

Prosimy o dopuszczenie systemu, w ktorym cewnik dla rurek tracheostomijnych ma diugo$¢ 30,5cm.

Odpowied? 6

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 7

Prosimy o dopuszczenie systemu o rozmiarach 10, 12, 14, 16 dla rurek intubacyjnych.

Odpowiedz 7

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z po6zn. zm.) Zamawiajgcy zmienia tre$é

Specyfikacji istotnych Warunkéw Zamowienia.
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